1 / 1

PORTARIA Nº 3341/2019

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 23 do Regimento Geral da
Universidade, combinado com a Portaria nº 45/2017 de 06/01/2017, da Magnífica Reitora desta
IFES,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a Portaria Nº 3277/2019 – PROGRAD, que trata da designação
do servidor MICHEL CASTRO LUCAS, matrícula SIAPE 1923507, ocupante do cargo de
COORDENADOR DE BIBLIOTECAS/SIB/PROGRAD - FG- 1, para, cumulativamente com as
atividades que desempenha, exercer a atribuição de CHEFE DA BIBLIOTECA
CENTRAL/SIB/PROGRAD - FG-3 por motivo de férias da titular, com a seguinte retificação no
período de substituição:

Onde se lê:
‘nos períodos de 11/12/2019 a 20/12/2019 e de 06/01/2020 a 15/01/2020’

Leia-se:
‘no período de 11/12/2019 a 20/12/2019 (10 dias)’

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Pró-Reitoria de Graduação

Em 12 de dezembro de 2019.

RENATO DURO DIAS
Pró-Reitor de Graduação

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Chave de Autenticidade: 9995.DF29.A4EC.7E73